Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

19151 / 3KH-G1/2 - DN 13 supapă
49764 / MKHP420-G2"-DN50-442A Supapă cu bilă cu 2 căi
Order Code: 53465 supapă cu bilă
Order Code: 51994 supapă cu bilă
MPKH3-DN6-442A-SB05 SUPAPĂ CU 3 CĂI DIN OȚEL INOXIDABIL
16244 / NDV-DN16-G3/4-4A supapă de accelerație
30379 / BKH-G1-DN25-1128 Supapă cu bilă cu 2 căi
93605-00-000-52318 / DN13-g8-3KH Set de etanșare pentru supapa cu bilă MHA DN13-G8-3Kh
4KH-DN13-16S
P/N: 31261, Type: PKH-40-8128 supapă cu bilă pentru construcția panoului
BK3-DN20-G3/4"　PN315-44H8-L-BW
NDVP-16-1A
NDV-DN20-G1"-1A SUPAPA DE REGLARE A DEBITULUI
NDRV-DN12-G1/2"-1A
NDV-DN16-G3/4"-1A SUPAPA DE REGLARE A DEBITULUI DE GAZ
BKH-G3/8-DN 10 442A
RV-DN40-G2
BKH-DN25/40-G1 1/2 (25357) Supapă cu bilă cu 2 căi
BKH-DN13-G1/2-27182
MHA12
BKH-DN6-1/4" NPT PN500 192A Supapă cu bilă
BKH-DN32-G11/4
BKH-DN10-G3/8-4444 Supapă cu bilă cu 2 căi
MHA KH DN80 ISO400 2828 supapă cu bilă
RVZ-DN50-SAE210 supapă de reținere
420 - 112A - MKHP420-DN32-38S
RV – 1“ NPT – DN 20 – PN 500 - 1 – 26489
BK3 ½“, DN13, 112A, Code 02429 SUPAPĂ CU BILĂ
BKH-DN20-G3/4" PN350 - 44F8 SUPAPĂ
BKH- DN13 - G1/2" PN500- 442A supapă cu bilă
KH-DN65-SAE420 M-442A Supapă cu bilă cu flanșă
RV-DN40-2"NPT-1
PKH-DN6 PN 500 112A SUPAPĂ CU BILĂ DIN OȚEL PENTRU MONTAREA
COLECTORULUI
SW14 pârghie de mână
BKH-G3/4 - DN20, PN420 – 1128 – 17183 Supapă cu bilă cu 2 căi
59630 / MKHP800-DN8-12S-44bA Supapă cu bilă de înaltă presiune 2/2 căi
MKHP-DN50-SAE420
BKH-G1-DN25 PN350–192A–24977 Supapă cu bilă cu 2 căi
Produs Descriere
Enapart Group ! MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.250, PARTER ! TEXRO Romania
! +40 31 2295121 ! sales@enapart.ro ! www.enapart.ro
Mha Zentgraf Pagină 6 / 8